
UCHWAŁA NR VI/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Sołtysa wsi Lubiechnia Wielka

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 
poz.594 ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity : Dz.U. z 2013r., poz.267 ze zm.) i § 104 i § 106 Statutu Gminy Rzepin, po 
uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną ,  Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę złożoną w dniu 27 lutego 2015r.na Sołtysa wsi Lubiechnia Wielka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie, zobowiązując go do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: DC4211C9-D603-4965-8ED8-FB316F4DC8BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/47/2015

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 30 marca 2015 r.

Odpowiadając na skargę z dnia 27.02.2015r. złożoną  na Sołtysa wsi Lubiechnia Wielka  informuję, że  
skarga była badana przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu w dniu 11.03.2015r. i 20 .03.2015r.

Na pierwszym posiedzeniu w dniu 11.03.2015r. Komisja Rewizyjna wysłuchała skarżącego oraz Sołtysa, który 
odniósł się  do zarzutów  zawartych w skardze informując , iż ogłoszenie o zebraniu , które odbyło się w dniu 
20.02.2015r.  było wywieszone na tablicy ogłoszeń zgodnie ze Statutem Sołectwa.

Jednocześnie  komisja uznała, że  należy w tej sprawie  wysłuchać  członków Rady Sołeckiej Lubiechni 
Wielkiej, którzy stawili się na drugie posiedzenie   Komisji Rewizyjnej w dniu 20.03.2015r. wraz z mieszkańcami.

Na spotkaniu tym członkowie Rady Sołeckiej poinformowali , że wiedzieli o terminie Zebrania Wiejskiego, 
które odbyło się w dniu 20.02.2015r.   Nadmienili również, że mieszkańcy wsi byli poinformowani o terminie 
zebrania, o czym świadczyła  ilość mieszkańców  obecnych na zebraniu.

Ponadto  mieszkańcy wsi Lubiechnia Wielka stwierdzili, że ogłoszenie o Zebraniu  Wiejskim było wywieszone 
na  drzwiach świetlicy oraz na drzewie na wysokości sklepu, natomiast nie było ogłoszenia wywieszonego na 
tablicy ogłoszeń.

W  związku z powyższym Komisja Rewizyjna uznała , że przedstawione przez skarżącego zarzuty nie są 
miarodajne , ponieważ nikt nie był w stanie udowodnić  faktu, że Sołtys nie wywiesił ogłoszenia o Zebraniu 
Wiejskim na tablicy ogłoszeń , w związku z czym Komisja  Rewizyjna postanowiła uznać skargę za bezzasadną.

Id: DC4211C9-D603-4965-8ED8-FB316F4DC8BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 11.03.2015r. i 20.03.2015r. wysłuchała skarżącego, Sołtysa,

członków Rady Sołeckiej i mieszkańców wsi Lubiechni Wielkiej.

Członkowie Komisji Rewizyjnej nie dopatrzyli się , aby Sołtys wsi Lubiechni Wielkiej złamał przepisy

statutu Sołectwa dotyczące § 7 pkt 6 , § 8 pkt 4 i § 10.

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna uznała, że przedmiotowa skarga jest bezzasadna.

Sporządził:

Dariusz Wąsowicz

Id: DC4211C9-D603-4965-8ED8-FB316F4DC8BA. Podpisany Strona 1




